2019 年 8 月 吉日

会員各位

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会長   土 肥 尚 浩

託児所開設についてのご案内

拝啓

 盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会活動に対し、ご理解並びにご支援を賜り、誠

に感謝申し上げます。さて当協会では、社員総会・研修会の際に試行的ではありますが、託児所を開設

いたしました。会員の皆様から今後も継続してほしいとのお声を頂き、今回の夏期研修会においても

下記のとおり託児所を開設することになりました。ぜひ、この機会に託児所をご利用いただき、

研修会にご参加いただきます様お願い申し上げます。

敬具

記

〇 開設日時： ① 2019 年 9 月 7 日（土）  13：30～17：30

② 2019 年 9 月 8 日（日）   9：30～12：00

〇 開設場所： 山鹿市役所 鹿本市民センター

（ 熊本県山鹿市鹿本町来民 686-1  TEL 0968-46-3111 ）

〇 対象年齢： 1 歳～9 歳、       〇 利用人数 ： 10 名程度

〇 利用料金： 一人あたり 1000円／日、 〇 支払い方法： 当日現金にて受付で徴収

〇 保育形態： 保育士 (株式会社 コドモノイルクラシ へ委託)

〇 持 参 物： おやつ、飲み物、着替え、おむつ、敷物、タオルケット等、身分証明書（免許証等）

※ゲーム類は紛失や故障のおそれもありますのでお控えください。

※持ち物にはお名前の記入をお願いします。

〇 保 険： 東京海上日動火災保険株式会社に加入しています。

不測の事故に対応するために保険適応範囲で保障・対応いたします。

〇 申込方法： 裏面の利用申込み書に必要事項をご記載の上、2019年8月28日（水）までに

ファックスでお申込み下さい。

問い合わせ先：一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

総務部理事（くまもと成仁病院） 村上 充

    TEL：096-380-7011  ／ Email：murakami.m@seijinkai-net.jp

公 印

省略

保護者のお名前 ご所属

お名前（お子様）

ご家庭での呼び名

住  所   ：

電話番号 ：

緊急連絡先（携帯等）  ：

□アレルギー：　　有　　・　　無

  (有りの場合：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

□疾病の有無 :　　 有　　・　　無

  (有りの場合：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

□特記事項及び配慮事項 ( あればご記入ください )

【お問い合わせ先】

　一般社団法人 熊本医療ソーシャルワーカー協会

　　　総務部 （くまもと成仁病院）　村上　充  まで

       Tel： 096（380）7011、　E-mail：murakami.m@seijinkai-net.jp

※送信表不要

連絡先メールアドレス　：

 送付先 ： 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

                        総務部　　村上　充  宛

 ＦＡＸ：０９６（３８０）７０６７

平成   　 年 　　　月 　　 日

年齢  　　歳 　　　か月

生年月日  及び  年齢

託児所利用申し込み書（8/28 水 〆切）

2019年度 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会 夏期研修会